1 Astfel in text, probabil o lectură greşită în loc de: provehendo. 
z Astfel în text; probabil o lectură greşită în loc de: Emerico.

488 1360 iunie 26, (Orâdea).

Nos, capitulum ecclesie Waradiensis, tenore presencium significa- 
mus quibus expedit universis quod litteras excellentissimi principis do
mini Lodouici, dei gracia illustris regis Hungarie, nobs directas honore
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quo decuit, recepimus per omnia hune tenorem continentes: (Urmează 
actul lui Ludovic I, regele Ungariei, din 17 mai 1360 nr. 478).

Nos itaque, litteratorio regio mandato, ut tenemur, cupientes ob- 
temperare unacum homine eiusdem, Ladislao de Zomurduk predicto, 
magistrum Cosmam, plebanum ecclesie Sancte cruciş1, socium et conca- 
nonicum nostrum, pro testimonio fidedignum, ad premissa exequenda 
duximus destinandum. Qui demum ad nos reversi et per nos requisiti, 
nobis concorditer retulerunt quod, die dominica proxima ante festum Na- 
tivitatis beati Johannis baptiste proxime preteritum et aliis diebus imme- 
diate subsequentibus, ad faciem possessionis Apatyda2 vocate, vicinis et 
commetaneis eiusdem legitime convocatis et presentibus, accessissent et 
ipsam per suas metas et antiquas reambulando eo iure quo ad ipsum 
monasterium pertinere dinoscebatur reliquissent possidendam, in locis 
vero1 necessariis metas novas erexissent eo modo quod ad quendam berch 
accedendo iuxta unam viam tendentem versus Kalyam erexissent duas 
metas, quarum una separat possessioni nobilium Korpad vocate et alia 
possessioni domini abbatis et ecclesie sue Apathyda vocate. Ab hinc vero 
infra declinando versus plagam orientalem in eadem văile unam metam 
erexissent cursualem.

Deinde ad unum monticulum pergendo erexissent duas metas modo 
premisso distinguentes et ab hinc paulisper procedendo versus eandem 
plagam ad quendam berch vergendo, erexissent duas metas. Item per 
eundem berch accedendo erexissent unam metam et ab hinc proce
dendo versus eandem plagam super unum berch seu monticulum ere
xissent unam metam cursulaem. Ab hinc vero de proclinitate descen- 
dendo in văile Hatiaswolgh super unum monticulum planissimum ere
xissent duas metas et ab hinc infra dencendendo in rădice eiusdem mon- 
ticuli in predicta văile circa duas vias erexissent duas metas terreas, 
quarum una separat possessioni predicti domini abbatis Appathyda vo
cate, alia vero possessioni nobilium Korpad vocate et ibi predicte mete, 
nullo contradictore existente, terminarentur.